
平成23年7月22日

中央債権回収株式会社

 〒530-0001

 大阪市北区梅田1丁目1番3号2600　大阪駅前第3ビル26階1-1

 〒530-0001

 大阪市北区梅田1丁目11番4号900　大阪駅前第4ビル9階901号

現住所

新住所
平成23年8月8日

（月）より

TEL、FAXは変更ございません　　　【 TEL 06-4797-5777   FAX 06-4797-5020 】　

大阪支店住所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
弊社は このたび大阪支店を下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具


